



# از جان گذشتگی ۳ جوان کرد دوستدار محیط زیست

محیط زیست، هلال احمر و منابع طبیعی قبل از ما آنجا رسیده اند و برای مهار آتش تلاش می کنند. در حالی که تلاش ها همچنان ادامه داشت ساعتی بعد وزش باد شدید از سمت رودخانه سیروان به سمت مرکز آتش شروع به وزیدن کرد که با توجه به جنگلی و صعب‌العبور بودن منطقه و پوشش گیاهی بسیار گسترده آتش رو به فزونی گرفت. آتش گرفتار شدند و پس از اینکه امدادگران در محل حاضر شدند با پیکر بی جان این عزیزان روبه‌رو شدند. فرماندار شهرستان پناه دربارۀ ادعای مرگ این افسراد بر اثر انفجار مین گفت: در آن روز و ساعتی که عملیات اطفای حریق انجام شد، هیچ انفجار مینی به ثبت نرسیده است. به گفته وی: آتش سوزی در این منطقه مهار شده‌است و به زودی پس از بررسی‌های لازم علت آتش سوزی اعلام می‌شود. ■ **استقبال باشکوه مردم از پیکر ۳ فعال محیط زیست** بر اساس گزارش سایت‌های محلی، پیکر سه دوستدار محیط

زیست شامگاه یک‌شنبه از محل حادثه به شهرستان پناه منتقل و با استقبال باشکوه مردم این شهرستان روبه‌رو شد. مردم شهرستان پناه با در دست داشتن عکس‌هایی از سه دوستدار محیط زیست و پلاکاردها و دست‌نوشته‌هایی به داخل خیابان آمدند و با خانواده‌های محیط‌بانان فوت شده ابراز همدردی کردند. ■ **تسلیت فرمانده سپاه پناه** در حالی که پس از فوت سه دوستدار محیط‌زیست در جریان مهار آتش سوزی جریان‌های ضد انقلاب با ذوق زیاد سعی کردن تقصیر این حادثه را بر گردن نیروهای انقلاب بیندازند و این در صورتی بود که مختار خدائی یکی از افراد فوت شده در آخرین استوری اینستاگرامش ضمن انتقاد از مدیران پشت میز نشین که هر چند وقت یک‌بار برای گرفتن چند عکس یادگاری سر صحنه حاضر می‌شوند از تلاش‌های ۵۰ ساعته تعدادی از پرسنل دلسوز نظامی و نیروهای مردمی تیم‌های اطفای حریق اداره منابع طبیعی پناه و همچنین رنج‌رهای فوق حرفه‌ای انجمن قدر دانی کرده بود.

از سوی دیگر پس از فوت این سه دوستدار محیط‌زیست، سر هنگ ارسلان سلطان قلی، فرمانده سپاه ناحیه پناه با ارسال پیامی جان باختن این سه نفر را تسلیت گفت. در پیام وی آمده است: «برادر عزیزمان مختار خدائی نیز جزو معدود افرادی بود که همواره در کار خیر و نیکی و همچنین در مبارزه با بیماری کرونا با مدیریت و همراهی اعضای زیر مجموعه خود در چندماه اخیر در سطح شهرستان و همراه با برنامه‌های سپاه و تحت مدیریت ناحیه نقش بی‌بدیلی داشت. وی یکی از کسانی بود که در جریان کارهای خیر و عام المنفعه همواره پیش‌قدم می‌شد و برای راه اندازی کارگاه خیاطی و ماسک نیز در شهرستان پناه توسط سپاه ناحیه کمک‌های قابل توجهی در خرید تجهیزات برای کارگاه داشت. مرحوم خدائی همچنین فردی خیرخواه و نیک اندیش بود و در نهایت جانش را در راه خیر و کارهای عام المنفعه از دست داد که باید گفت کمک به محیط زیست برای مهار آتشی که به جان جنگل‌های این مرز و بوم می‌افتد کمتر از شهادت نیست.»

**بقیه از صفحه اول**

■ **نیرو نداشتیم**

این در حالی است که مدیرکل محیط زیست استان کرمانشاه از نبود بالگرد و هواپیما برای مهار آتش سوزی انتقاد می کند و می گوید با توجه به صعب‌العبور بودن و مین گذاری این منطقه مرزی لازم است که آتش سوزی با کمک هواپیما یا بالگرد آب پاش خاموش شود، اما ظاهرا چنین موضوعی در حفاظت از محیط زیست ما جایگاهی ندارد.

■ **روایت فرماندار پناه از جان باختن**

**سه فعال محیط زیست**

پرویز ایده پور دربارۀ جزئیات جان باختن سه دوستدار محیط زیست در این حادثه گفت: ساعت چهار بعد از ظهر روز یک‌شنبه به همراه بخشداران نوسود و پاینگان و تعدادی از همکاران راهی از نفاعات «ماسان» در حد فاصل از نفاعات بوزین به سمت رودخانه سیروان شدیم. وقتی آنجا رسیدیم مشاهده کردیم تعداد زیادی از اهالی بومی آن منطقه، نیروهای

## زندان مجازات ۲ برادر خطاکار

دو برادر خطاکار که در پرونده‌های جداگانه مر تکب قتل شده بودند یا جلب رضایت پدر و مادرشان روز گذشته محاکمه و به حبس محکوم شدند. اولین متهم پسر ۲۰ساله به نام عرفیاست ۱۳اسفندسال ۹۸ به اتهام قتل برادرش به نام عرفان بازداشت شد. عرفی‌به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: آن روز برادرم مشروب خورده بود و حالت طبیعی نداشت. چند روز قبل یک نفر قفل گوشی و لب تاپ او را باز کرده و چک کرده بود. برادرم فکر می کرد من این کار را کرده‌ام به همین خاطر در گیر شد و گفت که نباید در زندگی خصوصی اش دخالت می کردم.

متهم ادامه داد: سعی کردم او راقانع کنم که اشتباه می کند اما بی پایده بود. وقتی دیدم نمی توانم او را آرام کنم با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و همزمان با مأمور پلیس پدر و مادر من آمدند. آنها سعی کردند عرفان را آرام کنند، اما نشد.

متهم در خصوص قتل گفت: عرفان دچار جنون شده بود و ناگهانی به دختر مورد علاقه‌ام فحاشی کرد. سپس صندلی میز ناهار خوری را برداشت و به سویم حمله کرد. صندلی را از دستش گرفتم اما این بار دست به چاقو شد. آنجا بود که برای دفاع از خود چاقو را گرفتم و چند ضربه زدم.

با اقرارهای متهم، پرونده در حال کامل شدن بود که پدر و مادر مقتول اعلام گذشت کردند. با این درخواست پرونده صبح دیروز از جنبه عمومی جرم در شعبه‌دم داد گاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد. با اعلام رسمیت جلسه متهم در جایگاه ایستاد و گفت: قصد قتل نداشتیم و آن روز مجبور شدم دست به چاقو شوم. پشیمانم و از روی پدر و مادرم خجالت می کشم. در پایان هیئت قضایی متهم را به سه‌ماه حبس محکوم کرد.

■ **قتل برادر معلول ذهنی**

دومین متهم کامبیز ۲۳ساله نام دارد. او آذر سال ۹۸ به اتهام قتل برادر معلولش به نام رضا بازداشت شد. کامبیز با اقرار به قتل برادر هشت‌ساله‌اش در شرح ماجرا گفت: رضا معلول و عقب‌مانده ذهنی بود به همین خاطر ما را اذیت می کرد، ولی من و خانواده با اینکه شرایط روحی خوبی نداشتیم مراعات حالش را می کردیم. روز حادثه برادرم لیلیازی می کرد و داروهایش را نمی خورد به همین دلیل حالش بد تر شده بود و پر خاشگری می کرد. او دچار حمله عصبی شدیدی شده بود و من سعی کردم خودم را کنترل کنم و به او حرفی نزنم اما او مادام داد و فریاد می کشید. به همین خاطر یک پلاستیک روی سرش کشیدم تا صدایش را بلند نکند اما بعد از چند دقیقه متوجه شدم از نفس افتاده‌است.

با اعترافات متهم پرونده با رضایت پدر و مادر مقتول از جنبه عمومی جرم روی میز هیئت قضایی شعبه دهم قرار گرفت.

روز گذشته متهم از زندان اعزام شد و با اقرار به جرمش ابراز پشیمانی کرد و گفت: رضا به‌خاطر بیماری اش خیلی ما را اذیت می کرد، اما او را دوست داشتم و راضی به مرگش نبودم. قتل اتفاقی رقم خورد و باور کنید قصد کشتن برادرم را نداشتم.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و متهم را به چهار ماه حبس محکوم کرد.

## شرط پرداخت دیه میلیاردی برای بخشش قاتل

**مرد جوانی که متهم است همسرش را در درگیری به قتل رسانده است به شرط پرداخت دیه یک میلیارد و ۳۰۰میلیون تومانی از سوی اولیای دم بخشنده می‌شود.** به گزارش جوان، روز ۱۷فروردین سال۹۵ به مأموران پلیس خبر دادند زن جوانی در خانه‌اش حوالی خیابان نظام آباد به طرز مرموزی به قتل رسیده است.

مأموران پلیس وقتی به محل حادثه رسیدند با جسد زن ۲۸ساله‌ای در نام سوسن روبه‌رو شدند که بر سرش‌ها حکایت از این داشت بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است. در حالی که معاینات پزشکی قانونی نشان می‌داد ۲۴ساعت از مرگ زن جوان می‌گذرد، پدر مقتول به مأموران گفت: ساعتی قبل با دخترم تماس گرفتم اما او جواب نداد که بعد از آن به دامادم زنگ زدم اما او هم به تلفن من جواب نداد که نگران شدم و به خانه دخترم امدم و با این صحنه روبه‌رو شدم.

در حالی که تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت مقتول از مدتی قبل با شوهرش اختلاف داشته‌است، مأموران دریافتند شوهر وی پس از حادثه ناپدید شده‌است. بنابراین وی به عنوان مظنون در قتل همسرش تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز بعد از حادثه دستگیر شد.

■ **اعتراف به قتل**

متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل همسرش اعتراف کرد. وی گفت: من پیکم موتوروی کار می کردم و معمولاً صبح از خانه بیرون می‌رفتم و شب به خانه برمی‌گشتم. ما با هم اختلاف مهمی نداشتیم اما گاهی به خاطر مسائل جزئی با هم مشاجره لفظی می کردیم. گاهی اوقات ظهرها به خانه



به می‌گشتم و پس از کمی استراحت دوباره به خیابان می‌رفتم و با موتور سیکلمت کار می کردم. ظهر روز حادثه با همسرم تماس گرفتم و به او گفتم اگر ناهار درست نکرده است برای او و خودم از بیرون غذا بخرم. بهر حال من غذا خریدم و به خانه برگشتم که پس از خوردن ناهار همسرم تلفنی در حال حرف زدن با مادرش بود و نمی‌دانم آنها درباره چه موضوعی با هم حرف می‌زدند که همسرم رو به من کرد و گفت چرا نزد خانواده‌اش از او بدگویی کرده‌ام. همین موضوع باعث مشاجره لفظی ما شد که همسرم تصمیم گرفت به خانه برادرش برود اما من مانع او شدم. در این لحظه او ووترین شیشه‌ای را روی زمین پرت کرد و شکست و عصبانی شدم و ناخواه‌گاه دستم را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم که متوجه شدم فوت کرده‌است. پس از آن خیلی ترسیده بودم و او را خانه فرار کردم و به ترمینال جنوب رفتم. رأی دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور به شعبه اجرای احکام دادرسی امور جنایی تهران فرستاده شد تا اینکه سال

قبل مردهمسر کش در زندان رجایی شهر برای اجرای حکم پای چوبه دار حاضر شد. متهم آن

روز از اولیای دم مهلت گرفت اما در نهایت شش ماه قبل برای بار دوم پای چوبه دار رفت. آن روز متهم با التماس و گریه و میانجیگری هیئت صلح

### کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی با تصادف ساختگی

کارآگاهان با تحقیقات میدانی و پیگیری سرنهای موجود، اعضای باندی را شناسایی کردند که بررسی‌ها نشان داد سه‌مرد ۳۰الی ۴۰ساله با همکاری یکدیگر صحنه‌های تصادف را ایجاد می‌کنند. وی تصریح کرد: در پالایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهمان به تازگی تعدادی سند به بیمه ارائه داده و در صدد دریافت خسارت آن هستند که کارآگاهان موفق شدند در یک عملیات پلیسی هر سه‌متهم را در زمانی که در شرکت

بیمه حضور داشتند، دستگیر کنند. متهمان در همان بازجویی اولیه به جرم خود اعتراف کرده و گفتند: از سال‌ها پیش در شهرستان قم شرکت‌های بیمه را فریب می‌دادیم و با صمه‌زدن جسمانی به خودمان وارهانه گزارش تصادف ساختگی از آنها خسارت می‌گرفتیم و در چند سال اخیر که ساکن تهران شدیم به همین شیوه شرکت‌های بیمه را فریب داده و خسارت دریافت کرده‌ایم. وی ادامه داد: یکی از متهمان در خصوص شکل‌گیری باند



### پرواز نجات بخش اعضای بدن زن ۲۰ساله از شهر کرده به تهران

اعضای بدن زن ۲۰ساله‌ای که به مرگ مغزی مبتلا شده بود با پرواز ویژه از شهر کرده به تهران منتقل و به بیماران نیازمند پیوند شد. دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس سازمان اورژانس کشور توضیح داد: خانواده زن ۲۰ساله شهر کردی که دچار مرگ مغزی شده‌بود، قلب، کلیه‌ها و کبد وی را به بیماران نیازمند اهدا کردند. وی ادامه داد: با هماهنگی انجام شده توسط سازمان اورژانس کشور، اداره پیوند وزارت بهداشت و آشنایه جمهوری اسلامی، نمایندگانی از اورژانس و اداره پیوند، به همراه یک تیم جراحی، برای انجام عملیات انتقال قلب، کبد و کلیه‌اهدایی، از تهران به سمت شهر کرد اعزام شدند. وی ادامه داد: در تهران هم با هماهنگی‌های اورژانس تهران، تیم عملیات انتقال، برای پیوند قلب به دختر ۱۳ساله با بالگرد به بیمارستان شهیدرجایی تهران انتقال یافت و کبد اهدایی نیز برای پیوند به مردی ۲۷ساله به بیمارستان امام خمینی(ره) و کلیه‌های فرد اهدا کنند هم برای پیوند به دو مرد ۳۸ساله و ۲۷ساله، با آمبولانس به بیمارستان‌های مدرس و سینا انتقال داده شدند.

## ۲قاتل فراری تحت تعقیب قرار گرفتند

دو مرد جوانی که در دو نزاع جداگانه در پایتخت مرتکب قتل شده‌اند تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفتند. ■ **قتل مرد مغازه دار به دست پسر دستفروش**

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو به قاضی دشتیان اعلام کردند مرد ۲۸ساله‌ای به نام رسول در نزاع خونینی به قتل رسیده‌است.

بدین ترتیب تیم جنایی برای تحقیق درباره این قتل راهی محل حادثه شدند که دریافتند مقتول چند ساعت قبل در نزاع خونینی با پسر ۱۶ساله‌ای به نام شاهین، زخمی و به بیمارستان منتقل می‌شود، اما بر اثر شدت خونریزی فوت می‌کند.

مأموران پلیس در بررسی‌های بعدی دریافتند شاهین یکی از دستفروشان خیابان شهرستانی در میدان امام حسین(ع) است که شب حادثه به خاطر بساط دستفروشی‌اش با رسول که یکی

از مغازه‌داران آن خیابان است درگیر می‌شود و در نهایت وی رسول را با ضربه چاقویی به قلبش به قتل می‌رساند و از محل می‌گریزد.

یکی از کاسب‌های محل به مأموران گفت: رسول مغازه سوپر مارکتی دارد و شاهین هم دستفروشی و همیشه همراه مادرش در این خیابان بساط می‌کند. زمان حادثه شاهین در نزدیکی مغازه مقتول بساط کرده‌بود که رسول به او و مادرش اعتراض کرد و از آنها خواست بساطشان را جمع کنند و از آنجا بفرار می‌کنند. اما شاهین قبول نکرد. مرد مغازه‌دار مدعی بود که او سد معبر کرده و برای رفت و آمد شهروندان مشروب می‌خورد و مست می‌کند. او شامگاه حادثه در حالی که مست بود به مغازه میوه فروشی‌اش آمد و بعداز دقایقی با پسر شریکش که در مغازه بود درگیر شد. پسر شریکش به او اعتراض کرد که چرا در حالت مستی به مغازه می‌آید که با هم درگیر شدند و دست به چاقو برد. در این حال که آنها با هم درگیر شده بودند مرد مرغ فروش برای میانجیگری وارد درگیری با پسر شریکش به او اعتراض کرد که چرا در حالت مستی به مغازه می‌آید که با هم درگیر شدند و دست به چاقو برد. در این

حال که آنها با هم درگیر شده بودند مرد مرغ فروش برای میانجیگری وارد درگیری با پسر شریکش به او اعتراض کرد که چرا در حالت مستی به مغازه می‌آید که با هم درگیر شدند و دست به چاقو برد و از محل به سرعت گریخت.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این دو حادثه خونین مأموران پلیس در تلاشند تا دو قاتل فراری را دستگیر و روابایی پنهان این دو حادثه خونین را بر ملا کنند.

#### آگهی مفقودی

اینجانب پریسا پور فرجی مالک خودرو پژو GLX 405 به شماره شهرداری ۵۵۷ ق ۱۵ -ایران ۳۵ و شماره شاسی ۲۴۳۳۳۵۱ و شماره موتور ۱۲۴۵۸۱۲۵۳۷۸۱۳به علت فقدان اسناد فروش تقاضای روئوستاد منئتی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴جاده مخصوص تهران - کرج شهرک پیکان شهر ساختمان مسند طبقه ۱مرامجه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرراقدام خواهد شد. تبریز